
理工学部参観日のご案内 
(令和７年９月６日(土)，９月７日(日)) 

 

群馬大学理工学部・大学院理工学府後援会会員 各位 

 

                              群馬大学理工学部・理工学府後援会 

会 長   備 海   忍 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から群馬大学理工学部・大学院理工学府後援会の運営では，ご理解，ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

後援会会員(父母様など)に理工学部に訪問していただく，機会として昨年度に引き続き理工学

部オープンキャンパスの開催期間の令和７年９月６日(土)～７日(日)に理工学部参観日を実施い

たしますので，是非お越しいただきたくご案内いたします。 

オープンキャンパスは，大学受験生及びその父母などを対象として，理工学部を紹介するもの

でございますが，その内容は，本学部に在籍する学生の父母様などにも参考となるものでござい

ます。なお，今年度は「研究室見学ツアー」などを開催するため、両日とも午前中はご不便をおか

けすることがあります。ご了承ください。 

詳細は， 理工学部オープンキャンパス | 国立大学法人群馬大学理工学部 をご覧ください。 

つきましては，次のとおり実施いたしますので，ご案内申し上げます。 

(参観日の日程) 

 日 時   令和７年９月６日(土)，９月７日(日) 各日１０：００開場 １６：００終了 

 場 所   理工学部桐生キャンパス (桐生市天神町１丁目５－１) 

 参加方法 下記のＱＲコードを読み込み，「理工学部参加日( 後援会主催  )の参加申込みにつ

いて」により①参加される日付②参加される会員様の氏名(複数参加可)③お子様の氏名

(学籍番号)などを記入して，令和７年８月２２日（金）までに申込みお願いします。 

当日は，正門を入り道路に沿って左へ進み，１号館前「後援会受付」にお越しください。 

(参加申込み用ＱＲコード) 

 

㊟オープンキャンパス 2025 | 国立大学法人群馬大学理工学部 (gunma-u.ac.jp)からの申 

し込みはできません。ご注意ください。 

(本件の問合せ先) 〒376-0001 桐生市天神町１丁目５－１ 

群馬大学理工学部・大学院理工学府後援会 

℡０２７７-３０-１０３３   E-mail ： t.koenkai@gmail.com 

https://www.st.gunma-u.ac.jp/opencampus

